
Poznań, 26.04.2024 r.  

Dostawa wolnobieżnych pojazdów elektrycznych osobowo – bagażowych  

do Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o. 

Odpowiedzi na Pytania  

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z nadwoziem wykonanym z metalu z elementami z tworzywa 
sztucznego? 

Odpowiedź 1  

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z nadwoziem wykonanym z metalu z elementami z tworzywa 
sztucznego. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z drzwiami do kabiny o konstrukcji metalowej, częściowo 
przeszklone? 

Odpowiedź 2 

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z częściowo przeszklonymi drzwiami do kabiny o konstrukcji 
metalowej.  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem przednim z hamulcami bębnowymi oparte na 
poduszkach elastomerowych, które tłumią drgania podczas jazdy po nierównościach? 

Odpowiedź 3 

Nie,  Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z zawieszeniem przednim opartym na poduszkach 
elastomerowych z hamulcami bębnowymi. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji 18 tygodni od podpisania umowy? 

Odpowiedź 4 

 Nie, Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji do 18-tu tygodni od podpisania umowy. 

 


